Документ предоставлен КонсультантПлюс

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОГАЛЫМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29 мая 2025 г. N 1200

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА
КОГАЛЫМА ОТ 18.08.2017 N 1780

В соответствии с пунктом 2.4 Порядка формирования, ведения, опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав некоммерческих организаций), предназначенного для поддержки социально ориентированных некоммерческих организаций, утвержденного постановлением Администрации города Когалыма от 20.07.2017 N 1579:
1. В постановление Администрации города Когалыма от 18.08.2017 N 1780 "Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав некоммерческих организаций), предназначенного для поддержки социально ориентированных некоммерческих организаций" (далее - постановление) внести следующее изменение:
1.1. приложение к постановлению дополнить строками 11, 12 следующего содержания:

	"
	11
	046922/16
	Нежилое помещение N 24
	город Когалым, улица Нефтяников, д. 17
	23,2

	12
	004384
	Нежилое помещение
	город Когалым, улица Прибалтийская, д. 17-А
	1776,6
	"

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании "Когалымский вестник": KOGVESTI.RU, ЭЛ N ФС 77 - 85332 от 15.05.2023 и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Когалыма в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (www.admkogalym.ru).
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы города Когалыма Згонникова А.Г.

Исполняющий обязанности
главы города Когалыма
Р.Я.ЯРЕМА

[bookmark: _GoBack]